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همزمان با فجر 1400؛

مدرسه ۱۲ کلاسه خیرساز دکتر بهلولی در مراغه افتتاح شد

مدرسه ۱۲ کلاسه خیرساز زنده یاد دکتر محمدصادق بهلولی باحضور مسئولین استانی و شهرستانی و خیرین نیک اندیش

در مراغه افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه وتجهیز مدارس آذربایجانشرقی ازمراغه؛ عاشور
اکرمی در آیین بهره برداری از دبیرستان 12 کلاسه خیرساز زنده یاد دکتر بهلولی گفت: بذر توسعه و
پیشرفت از آموزش و پرورش است و سرمایه گذاری در آموزش و پرورش موجب کاهش هزینه های

اجتماعی می شود.
معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی اظهار کرد: نهضت فراگیر
مدرسه سازی در استان آغاز شده و خیران وارد آموزش و پرورش شده اند و امیدواریم در آینده نه

چندان دور شاهد افزایش ضریب آموزش و نشاط و شادابی در این مجموعه باشیم.
اکرمی افزود: زنده یاد دکتر محمدصادق بهلولی از پزشکان و خیران مشهور و نامی مراغه است که
و زنده  اقدامات خیرخواهانه خاندانش  واسطه  به  او  یاد  و  نام  ولی  درگذشت  چندسال پیش 

پابرجاست.

افتتاح این مدرسه خیرساز اظهار داشت: سابقه اهدا و ساخت سید علی موسوی نیز در آیین 
بیمارستان و مدرسه در شهرستان مراغه به قبل از سال ۱۳۰۰ می رسد و این نیکوکاری مردمان مراغه

را نشان می دهد.
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه بیان کرد: موسسه های خیریه بسیاری در مراغه
فعال هستند که پایه و اساس بسیاری از آنها بر پایه آموزش بوده و این نشان دهنده اهمیت تعلیم

و تربیت و فرهنگ در بین مردم شهرستان است.
موسوی اضافه کرد: مجمع خیران مدرسه ساز شهرستان در طول سال های اخیر اقدامات خوبی را

انجام داده و امسال قرارداد ساخت ۲۰ مدرسه امضای شده است.
رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان مراغه اعلام داد: نزدیک ۲۰ میلیارد تومان برای کلنگ زنی
و افتتاح این تعداد مدرسه در نظر گرفته شده است که در این میان نقش مجمع خیران مدرسه ساز

بسیار پراهمیت بوده است.
وی افزود: خیران به وعده و سهم خود در ساخت ۳۰ درصدی مدارس خیرساز اقدام کرده اند و

همچنان در انتظار تامین ۷۰ درصدی سهم دولت هستیم.
حسین اکبریان نیز در این مراسم گفت: همزمان با دهه فجر امسال ۹ مدرسه با ۳۲ کلاس درس در

شهرستان مراغه با اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد تومان بهره برداری و کلنگ زنی می شود.
معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش مراغه در این آیین اظهار داشت: دبیرستان ۱۲ کلاسه زنده
یاد دکتر محمد صادق بهلولی با اعتباری بالغ بر شش میلیارد تومان در زمینی با زیربنای یکهزار و

۷۰۰ مترمربع و محوطه سازی ۲ هزار و ۱۲۴ مترمربع در سه طبقه ساخته شده است.
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